
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
_____________________________________________________________________________ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От 12.10.2017 № 491   

 
Об исполнении бюджета Ленинского муниципального района за 9 месяцев 2017 года 

 

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь статьей 33 Положения о бюджетном процессе 

в Ленинском муниципальном районе Волгоградской области, утвержден-

ного решением Ленинской районной Думы от 27.03.2014 № 3/550, статьей 

33 Устава Ленинского муниципального района Волгоградской области, 

 

администрация Ленинского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Ленинского муниципаль-

ного района за 9 месяцев 2017 года (прилагается). 

2. Направить указанный отчет в Ленинскую районную Думу и Кон-

трольно-счетную палату Ленинского муниципального района. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному обнародованию. 

 

 

 Глава администрации 

Ленинского муниципального района                   Н.Н. Варваровский  



 
 


